
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Zielona NR 0050.7.2020 z dnia z dnia 5 lutego 
2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury realizacji działań gminy Dąbrowa Zielona wynikających 
z Planu Działań Krótkoterminowych stanowiącego integralna część Programu ochrony powietrza dla 

terenu województwa śląskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713) oraz Uchwały Nr V/5/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. Sejmiku Województwa Śląskiego 
przyjęcia „Programu ochrony powietrza dla terenu województwa śląskiego mającego na celu osiągnięcie 
poziomów dopuszczalnych substancji w powietrzu oraz pułapu stężenia ekspozycji” (Dz. Urz. Województwa 
Śląskiego Nr 2017.7339 z dnia 28 grudnia 2017 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   W załączniku do Zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Zielona NR 0050.7.2020 z dnia 5 lutego 
2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury realizacji działań gminy Dąbrowa Zielona wynikających z Planu 
Działań Krótkoterminowych stanowiącego integralna część Programu ochrony powietrza dla terenu 
województwa śląskiego §3 ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie o następującej treści: "Wyznaczonych 
pracowników urzędu:  

1) Michał Bąkowski informatyk@dabrowazielona.pl 

2) Karolina Iwańczak karolina.iwanczak@dabrowazielona.pl" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 0981FB6B-C074-4E45-B9E0-0698B9FD8D18. Podpisany Strona 1




